
Zarządzenie Nr 106.2018 

Wójta Gminy Kozielice 

z dnia 31 grudnia 2018 r.  

 

 

 w sprawie   ustalenia układu wykonawczego do Uchwały Rady Gminy w    

                                Kozielicach Nr III/14/18 z dnia 20.12.2018 r. 

 

 Na podstawie art. 247 ust.1 i art. 257 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o     

            finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze. zm.), oraz §18 pkt.1  

            uchwały  Rady Gminy Nr XXVII/188/17 dnia 28.12.2017 r.  w sprawie uchwalenia  

            budżetu na  rok 2018, zarządzam co następuje: 

 

 

 § 1. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym  do Uchwały Nr III/14/18 zgodnie z    

                   załącznikiem Nr 1 i Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
Do zarządzenia Wójta Gminy Kozielice Nr 106.2018  

  z dnia  31.12.2018 r. 
 

 
Układ wykonawczy   

 Zadania własne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 
Do zarządzenia Wójta Gminy Kozielice Nr 106.2018  

  z dnia  31.12.2018 r. 
 

 
Układ wykonawczy   

 Zadania własne 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

WYDATKI 

Zmniejszenie 

 

Zwiększenie 

801 80106 4240  1.150,00 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

WYDATKI 

Zmniejszenie 

 

Zwiększenie 

855 85504 4010  5.592,00 

 


